
2020年 9月 

関 係 各 位 

 

一般社団法人日本ばね工業会 事務局 

 

 

機関誌「ばね」 9月号・11月号合併号のお知らせ 

 

 

会員各社の皆様には、平素より当工業会事業活動にご理解・ご尽力いただき誠に有

難うございます。また定期刊行物、機関誌「ばね」をご愛読いただき誠に有難うござ

います。 

 

この度の新型コロナウイルス感染拡大の影響により、当工業会事業活動も中止・延

期が続く中、隔月（1・3・5・7・9・11 月）発行の機関誌「ばね」につきましても、

通常の制作が難しい状況となっております。 

  

つきましては 9 月 20 日発行予定の機関誌「ばね」第 272 号は 11 月 20 日発行予定

の第 273号との合併号（11月 20日発行予定）として発行することといたします。 

ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

  

なお、2021年からの機関誌「ばね」編集・発行にも変更が見込まれます。これまで

掲載していた「工場訪問記」も既にご案内のとおり、正会員各社の皆様の「会社紹介」

に変更いたします。毎号十数社のご紹介を予定しております。正会員の皆様におかれ

ましては記事作成依頼がお手元に届きましたら、ご協力いただきたくお願い申し上げ

ます。 

 

皆様におかれましても引き続き感染防止、健康・安全にご留意いただきましてお過

ごしください。 

以 上 


